
  

Ústředna:  

Fax:           

IČ: 40526551 

DIČ: CZ40526551 

Bankovní spojení: 

č.ú.  

Internet:  

ID datové schránky:  

 
1 

 

 

Kontaktní osoba SVSMP: 

 

 

E- mail:  
 

 

Tel. č.  

 

 

Dne 22.10.2020 

Příjemce objednávky:  

LESOSPOL Zbiroh s.r.o. 

 

 

IČ: 45351147 

DIČ:CZ45351147 

 

Objednávka č. 1518 - 931/31/2020, dle CN 
 

Objednáváme u Vás:   

sazenice pro podzimní zalesnění pro PLO 6, 1 – 3 LVS:  

Ceny mohou být upraveny dle skutečného množství a zatřídění odebraných sazenic dle 

aktuálního ceníku dodavatelské firmy. 

Doprava bude účtována dle skutečných najetých km. Cena 20 Kč/km. 

Předpokládaná cena dopravy 150 km x 20 Kč = 3000 Kč 
 

Termín plnění:  do 31. 12.  2020 
 

dřevina velikost ks Kč/ks Kč bez DPH 

DBL 51+ 13.500 7,00 94.500 

 

Předpokládaná cena sazenic celkem  97.500,- Kč   bez DPH 

 

Termín plnění:     do 31. 12. 2020  
 

Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky nebo uvedeno její číslo nebo čísla příslušné smlouvy, 

bude jako neúplná vrácena zpět. 

Faktura je splatná do 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

 

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu - Správa veřejného statku města Plzně, 

Klatovská 10 a 12, 30100  Plzeň.  

 

Fakturu vystavte na  : Správa veřejného statku města Plzně, příspěvková organizace, Klatovská 10 

a 12, 301 00  Plzeň , IČ  :  40526551, 

 

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních 

účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona 

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele 

k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě 

tohoto daňového dokladu. 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy 

bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 

skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  

uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH.  



 

Strana 2 

 

Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám 

objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.  

 

Za nedodržení výše uvedeného termínu plnění je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5% z výše 

uvedené konečné ceny za každý den prodlení.  
 

 

 

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku (§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.): 

 příjmení datum a podpis 

vystavil   

přímý nadřízený   

správce rozpočtu   

příkazce operace I. 
 

Ing. Sterly  

 

 

 

 

 

 

Objednávku č. 1518 – 931/31/2020 jsem převzal a souhlasím s uvedenými 

podmínkami: 

 

Datum: 

 

Podpis, razítko: 
 


